w 2011 r. zadania w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą pod nazwą: „Słuchamy
Polski”.

§ 2.

Ustala się kwotę dotacji dla Fundacji z budżetu państwa w 2011 r. w ramach części 03 budżetu
państwa - Kancelaria Senatu, rozdział 75195, w wysokości 69 984 zł (słownie: sześćdziesiąt
dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote) na wykonanie zadania, o którym mowa
w § 1.

§ 3.

Przyznana kwota dotacji uwzględnia koszty pośrednie, które są niezbędne dla realizacji zleconego
zadania, do kwoty 8 984 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote).

§4.

Środki finansowe, o których mowa w § 2, będą przekazane przez Kancelarię Senatu
na rachunek Fundacji.

§ 5.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zawarcia z Fundacją umowy, określającej
szczegółowe zasady wykonywania i finansowania zleconego zadania oraz rozliczenia dotacji